[image: image1.png]

Льговский  Городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
от 25 мая 2017 года № 52
Об установлении формы проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования «Город Льгов» Курской области,  Льговский  Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить форму проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов» - аукцион.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                Н.И.Костебелов

Глава города Льгова

Курской области                                                                      Ю. В. Северинов